
                               Uchwała Nr XV  /94/ 08 
                             Rady Gminy Sławatycze 
                             z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia gminnego programu profilaktyki  
                i rozwiązywania problemów alkoholowych  
                na terenie gminy na 2009 rok 
 

 
        Na podstawie art.7 ust.1 pkt.5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990  
roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 
późn. zm.) w związku z art.41 ust.2 i 5 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz.473, z późn. zm.),  Rada Gminy Sławaty-
cze uchwala, co następuje: 

 
                                        §  1  
 

Zatwierdza się gminny program  profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych na 2009 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
                                        §  2 
 

 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sławatycze. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                           Przewodniczący 
                                                          Rady  Gminy 
 
                                                    Józef  Chomiczewski  
 
 

                              


